nes episcopus, dictum hospitium, seu episcopale pala- 

tium aliquo tempore tenuit, ac realiter inhabitavit, li- 

cet postmodum bo. me. Talayrandus episcopus Alba- 

nensis, asserens jus ei competere in habitatione ipsius 

hospitii ex legato per dictam Arnaldum cardinalem 

sibi ad vilam suam facto, hospitium ipsum tenuerit et 

inhabitaverit quoad vixit. Quare nobis humiliter sup- 

plicasti, quatenus cum per obitum Talayrandi epis- 

copi dictum hospitium a servitute habitationis ipsius 

Talayrandi episcopi sit totaliter liberata, tibi pro te 

tuisque successoribus episcopis Avinionensibus libe- 

ram licentiam reintrandi et inhabitandi ac possidendi 

plene ac pacifice dictum hospitium, tibique non ha- 

benti in dicta civitate propriam mansionem in qua tu 

tuique officiales et familiares habitare possitis, quod 

idem hospitium tu et iidem successores tui absque im- 

pedimento quolibet retinere perpetuo valeatis, de opor- 

tuno dignaremur remedio providere. Nos igitur tuis 

justis supplicationibus inclinati, fraternitati tuæ dic- 

tum hospitium, seu episcopale palatium, libere rein- 

trandi, habitandi, ac pro te eisdemque tuis successori- 

bus perpetuo retinendi et possidendi, plenam licentiam 

aucloritate apostolica, tenore presentium, imperti- 

mur; tuaque ac eorumdem successorum necessitati, 

et ecclesi: Avinionensis przdicla utilitati, providere 

volentes, dictum hospitium, seu palatium episcopale, 

- 

eum omnibus domibus et locis eidem Johanni epis- 

copo, vigore dictæ permutationis traditis et concessis, 

ab omni servitute cujuscumque librate venerabilium 

fratrum nostrorum dicte Roman: ecclesiæ cardina- 

lium, et. alia quacumque auctoritate praedicta, ex certa 

Scientia, prorsus eximimus et perpetuo liberamus. 

Statuentes quod nullus dictae Roman: ecclesie cardi- 

nalis... Non obstante... Nulli ergo... Datum Avinione, 

xi kl. februarii, anno secundo. 

Arch. Vatic. Reg. orig. Urbani V, A. 11 de Ind. et Comm. f. 4ov*, 

Arch. de Vaucluse, G. 7, 36, origin. avec plomb (/nvent. I, 9^) ; G. 

8, 33 (11b) ; G. 245, 103 (158*). DunaMEL, Un neveu de Jean XX11, 

dans Bull. monum. (1883), t. XLIX, p. 429-34 (au 27 janv.) Paul 

LecacHeux, Leltres secrètes d'Urbain V, p. 108-11, n° 763. 

1374 3o janvier 1364. 

Item tradidi... pro uno miliari anguillarum et uno 

centenario mugilum missorum per dictum dominum 

meum ad prioratum S. Petri Diensis. 16 flor. de cro- 

zeta. 

Arch. de Vaucluse, Reg. coté Anglicus Grimoardi, f* 17".